Queritur secundo

O iobānes quo abiit dilect⁹ magister ius
Respōdet ouerū magistru meuz dilecauz
fortiter ligauuz per valiem iōsapbat primo
ad annam. quia domus eius erat prior in
via. qui erat iocer caypbe. qui illo anno fu
it pōtis. Annas vero ante anno claps⁹. et
hoc fecerunt ad bonorem eius. etiāz ne per
bierusalem duceretur cum luminaibus. qd̄
nos erat et iurba euz eriperet. Et dicunt ali
que scripture. qd̄ in porta cūtatis erāt ima
ges iūlpie et depicte pp̄banū in lapidi
bus 2 patriarcharuz que omnes se inclina
uerunt. et xp̄o reverentiaz fecerunt sicut ce
atorū modo peius 2 iobānes ex amore

C3

In die

parasceuens

Nota

sequebantur. sed a longe in tenebris ppter timorem imiscentes se turbis vt viderent fi nem. Jobānes aut qui erat notus pōfici. ex eo. vt dicit quidā. q pater suus pīscator erat: et ipē tēpore iū uētūis pīscēs cōsuevit ad domū pīcipis sacerdotis portare. et sic erat notus. Et intravit cū alijs domū. Pe trus vero fōris māsit p timore. Qd attēdēs iobānes. rogauit ancillā vt petrū intromitt̄ teret. Quē ancilla ostiaria: vidēs timidū in trāntē suspicās cū esse discipulū xpī et man suete ex cōpassione dixit ei. Nunq̄d tu ex di scipulis es boīs iūius. petrus pīteritus ne gauit dī. nō sum. Sic etiā multi p modicā temptatōez camis faciliter peccāt. et xpī p mala opera negāt. Nōne tu xpī negas: qn cōira strātū ecclesie ex leuitate. et nulla ne celsitate lacticinīa lbutrū lac lcasē l co medis. et ymā aliq̄ nō carnes comedēret sine necessitate. Judeus p pīcipiū dei nullo modo carnes porcīas comedēret. etiam v̄ q ad morte. Xpīani aut nō timore morus sed leuitate mentis pībīta comedūt: estia n̄ potest q̄ peiores sunt. Et cū petrus sic xpī negasset statim gallus cātauit. licet ipē pīrus ex strepitu vel forte stupore graui nō p̄ cepit. Sed q̄ tūc frigus erat mīstrī iudeoz̄ stebāt ad prūnas calefaciētes se. et petr̄ cō eis. Qui aliq̄ulū calefactus timuit se scđz angu. ibi stāre. volēs exire in atrū fōris vidi cū alia ancilla ab illa prior: aduertēs eū cē timidū et dixit his q̄ itabāt ad ignem. et hic cum ibu nazareno erat. Ipse auem qui iam fōris exire incipiebat hoc audiens. re dīt et iurauit nunq̄ fūlīe cum co nec no uile beiem. Tunc facio interuallo q̄lī vni bore post secundam negatōem. vñus ex ser uis pontificis cognātus est: cui petrus am pīauit auriculā dixit. nōne ego te vidi i or io cum illo. Volens euz cōuin cere ex loco q̄r in orio vidi te. Ex pama q̄r galileus es. Ex loquela nam et loquela tua manifestū te facit. Tunc petrus iccpit detestari et iurare q̄r nunq̄ nouisset hoiez. Detestari et ana thematizare est aliquid cum suc maledictio nīs inuocatione negare. quasi dicere p̄ vi uenient deum iuro et maledictus sim li mētiar. quia nunq̄ noui cum. vel si eius vñq̄ fuerim discipulus. O quot hodie perire p̄ turantes veritatem. Notia de perire. Et cō ter peccus xpī negaret. scēndā vice gallus

cātauit. Et xpīs petrū resperit supple oē lis misericordie. cognitionēz sibi inspirādo sui sceleris 2ēū ad peitētā p grāz. puocādo Primo. et secūdo petrus negauit et non fleuit. q̄r eum dīs adhuc nō resperit. Sed quando cum resperit: doluit. et egressus fle uit amarc. Petrus ergo de facto negationis tanum doluit. q̄r vt legitur postmodū ab il lo tempore vñq̄ dum vixit. om̄i nocte furexit illa hora in qua xpī primo negauit. et vñq̄ ad diem flexis genubus sup terram et cordis amaritudine cum multis lacrimis peniuit. Tnde clemēs papa dicit. q̄r in si nu suo sudarium portauit: quo flentes lacri mas quotidie detergit. dum būiū faci me mor fuerat. et quādo galluz audiret canta re flere cepit. O tu mihi peccator: quādo tu ploras tua grauissima peccata. Tu cīm non icmel bis vel terpeccādo. creaturā vltra de um diligendo. creatorē respuisti et abne gasti. sed millesties. ne q̄ ex fragilitate pec cas ut peirus ne q̄ ex ignorantia ut paulus sed certa malicia ut iudas. q̄n scienter auer tis te a creatore iuo. Habeas ergo hodie cū petro penitentiaz de peccatis: ventaz obn̄ sebis. Hante aut sic ibu ante annā. interrogauit euz ānas de discipulis suis et de do cīrina eius. sc̄z quare discipulos collegiū et hoc fecit vt videret si polici euz reprehēdere q̄ essent ab eo seducti. volens cū scēm Criso. ostēdere nouaz rez iūētōē. et quasi seditionuz arguere. Querit etiā de doctrina eius ad videntū si iuuenire posiet falsitatem vel aliquid cōtra legez. nō amore cognoscēdi ventāē. s̄ fīm alchimū. vt euz in sermo ne capiat et causa z iuueniat. et eū iudicaret p̄ sidi romano ad danandū. Et q̄r pī ibs p̄ tūc nibil poterat de discipulis respōdere: cū om̄is fugāscent. et principaliorēz audiscent in sua presēntia cū negare. Ideo respondit ad alterū quesiū di. Ego palam locuīs sum mūdo. Ego semp docui in synagoga. et in templo in quo oēs iudei cōuenērānt. et ioc culto locuīs sum nibil. Quid me interrogas. Interroga eos qui audierunt quid dīxerim ego. Dic nota de cōuenicularijs hereticis et predicatorib⁹s oculūs. et cū ibs hoc dīxerit. vñus assistens ministrorū. sc̄z malebus cuius auriculam dīs sanauit. volens captare bēniolentiam amic⁹ dedit ei alapam di. Sic respondes penitenci. q. d.

Alphabetum

XLIII

ita arroganter et presumptuose. **H**ic nota de ministris presidum et ciuitatum et tortori bus captorū, quō ipietate et credulitate xp̄m in pauperibus aliquādō p̄cutūt. **S**ed xp̄s būlter respōdēt ait. **S**i male locū suū te stimoniū p̄bibe de malo. q.d. **S**i male do cui in sinagogis. et nō dixi mō veritatē. per bibe hic corāz pontifice. **S**i autē bene cur me tam grauier cedis. **T**ūc principes sacer dotum euntes dormituz. qr hora tarda fuit reliquerat ibm in manib⁹ mistroy. qui capiebat panniculū de camisia cuiusdā imūn duz. et ligauenit oculos eius tanq̄ esset fur ei p̄ totam noctem illudētes spūetes in faciem eius. et percusserunt eū dicentes. ppbe tiza nobis xp̄e. qr ppbeta vocaris. et dicas quis est qui te peccat. **E**cce nūc implentur figure. facies xp̄i velata figurata fuit i moy se. qui velata facie descendit de mōte ad populum. ex. xxviiij. **F**acies xp̄i vero cōspūta figuratur per bur. qui fuit maritus marie sororis moysi qui dū nollet populo cōsentire peccatuz ydolatrie. ex sputis populi fuit occasus. secundū hebraicaz glosam. **F**acies xp̄i p̄cessua figuratur p̄ mucbeam. quē sedechias p̄cesserat qr virtutē dixerat. uij. reg. xij. **N**az bodie natura queris fuit. qr facies i qua angelī desiderant p̄spicere. absēdebar spūtis. **S**ol iusticie velatur. lumē veritatis ab scōdūtur. **O**culi qui sunt stelle celi vili pāni culo claudūtur. **O** anima deuota cōsidera. quātas amariudies et turpitudies. rex celoni p̄im ceps angeloz saluator mūdi preciū seculi. bodie p̄ te suscepit. **D**ec oia. p̄ te. vete de manibus crudelū inimicoz tuoz cri piat. et patri celesti ad gloriam eternam te presenter. **C**onsidera faciez conscientie ue. an aliquo sputo peccati deturpata sit. et purga te aqua lacrimarum.

Terzia dieta feria

sexta mane ante orū solis in crepusculo misit annas ibm ad cayphan. qui erat ponu feb anni illius. qui dederat iudeis cōsiliuz di. **E**xpedit vobis 2c. **E**t in p̄torio cayphe erāt scribe et pharisei et seniores ppli cōgregati. ad quos ducebat ibs ligat. **C**ayphas autē pontifex corāz quo stabat eū etiamā diligenter. nec iuueniens causaz mortis: ne sic euaderet. sed presidi ad mortem traderet quesivit circūq̄z in mltis cōtra cū falsuz te

stimoniū et vt multi falsi testes. multa fal sa et iniqua testificantes. q̄ esset destructor legis. subuersor populi nullū fuit iuueniū cōueniens testimoniu. **N**ouissime vero duo falsi testes accesserunt di. **A**udiūmus cum dicentem dissolute hoc tēpluz manu faciū et in tribus diebus reedificabo illud. **E**t volebant inferre q̄ diceret se potestatem dei habere. **I**tez testes fuerūt falsi. ex eo q̄ modū et formaz verbaz mutauerunt. licet facile ei fuisset dicere et facere. qr verus deus et homo erat. attamē illa verba alio modo p̄luit et alia intētione. **N**am xp̄s dixit. **S**ol uite hoc templū hoc referēt ad corpus suū nec dixit māusa cū. qđ ip̄i supaddūt et mutant sentētiā. post triduū reedificabo illud et suscitabo. **O** quod similes falsi testes hodie habētūt inter xp̄ianos qui amore socio rum. odio vicinoy. aut alia leuissima causa iniquū et falsuz cōtra ventatē ferunt testimoniū. d̄ quib⁹ nota. **E**t qr illud testimoniū iudicio maioriū nō erat sufficiens. ideo cayphas post multa adducta. vidēs q̄ ibs nibil responderet perturbatōe motus dicit ad ibesum. Non respōdes quicq̄ ad ea que tibi obīciantur ab his. **I**hesus autem rae bat. **T**um quia illa que contra euz dicebāt erant falsa nec responsione digna. **A**ugustinus. Aperta mendacia non sunt responsio ne digna. **T**um secundo vt taciturnitas sua contra loquacitatē ade satifaceret. qui post peccatum fruole se excusavit. **C**ontraria cī debēt contrarijs curari. **T**um tertio vt scrip tura ysa. liij. implereur dices. **Q**uasi agn̄ coram tonante se obmutescet. nūc p̄inceps sacerdotū volēs xp̄m inducere ad rispondē dum surrexit euz indignatōe et ait illi. **A**d iuro te p̄ deum viuū vt dicas nobis si tu es xp̄s filius dei viu. **A**d hoc ibs ppter reuerē uam diuine nomis iuocati respōdit dices. tu dixisti suppleveritatē. et nō dixit. ego suū explicite. qr non erat dignus doctrina xp̄i. Attamen ne videberis tacere oīno ex timore. sic obscure et semiplene subdit verbum expressiu. stic future glorie di. **V**eritātē dico vob̄ amodo videbius filiū bois sedē tem a dextris virtutis dei. et vementē i nubibus celi. vt sit sensus. amodo. i. post passionē meā. quādo tunc me videbitis. regnantē me videbitis cū deo patre. et venneti bus in nubibus celi. id ē potestate diuina